
 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Zprávy STK PSST č. 6/2018-19 

ze dne 20. 2. 2019 

 

Nominace PSST na MČR mužů a žen:  

http://www.prazskypinec.cz/sites/default/files/prilohy/2019/02/nominace_mcr_muzi_zeny.pdf 

 

Porušení Rozpisu soutěží PSST 14. - 16. kolo 

Seznam družstev, která porušila bod 16.1. Rozpisu soutěží PSST: Domácí 

družstvo je povinno co nejdříve, avšak nejpozději do 24 h po odehrání utkání nahlásit výsledek 
utkání prostřednictvím Registru ČAST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Zadáno Kolo 

 DŽ TJ ABC Branik B TJ AVIA Čakovice C 28.1. 30.1. 15 100 Kč 

DŽ TJ AVIA Čakovice C TJ ABC Braník C 05.02. 07.02. 16 napomenutí 

2TMB TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky C TJ Malešice A 30.01. 04.02. 15 100 Kč 

4TMA TJ Pankrác D TJ Orion Praha C 01.02. 05.02. 15 50 Kč 

4TMB TJ AVIA Čakovice F TJ ABC Braník B 24.01. 27.01. 14 napomenutí 

4TMB TJ Sokol Nusle Praha F SF EL Niňo Praha J 23.01. 25.01. 14 napomenutí 

4TMB SF SKK EL Niňo Praha J TJ AVIA Čakovice F 30.01. 01.02. 15 napomenutí 

5TMA TJ ABC Braník C SK Vršovice A 04.02. 06.02. 16 napomenutí 

5TMA TTC Elizza Praha J TJ Sokol Běchovice C 08.02. 10.02. 16 100 Kč 

5TMB TJ Sokol Petrovice I. E SF EL Niňo Praha L 25.01. 27.01. 14 50 Kč 

5TMB TJ Sokol Praha Podolí A TTC Praha D 30.01. 01.02. 15 napomenutí 

7TMA TJ Sokol Petrovice I. F TTC Elizza Praha L 01.02. 03.02. 15 napomenutí 

7TMB TJ ABC Braník D TTC Praha J 07.02. 09.02. 16 50 Kč 

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

uvedené v rozlosování jako domácí je povinno nejpozději do 7 dnů po utkání včetně, doručit scan 
zápisu o utkání řediteli soutěží elektronickou poštou na adresu souteze@prazskypinec.cz 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Došlo Kolo  
DM TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky A TTC Praha B 23.01. 31.01. 14 napomenutí 

1TMA TJ Lokomotiva Vršovice B TJ Stadion Žižkov A 31.01. 12.02. 15 napomenutí 

3TMA TTC Elizza Praha H SK Dolní Měcholupy A 28.01. 06.02. 15 napomenutí 

5TMA TTC Elizza Praha J TJ Sokol Běchovice C 08.02. Nedodáno 16 napomenutí 

6TMB TTC Elizza Praha K TJ Sokol Běchovice D 01.02. 11.02. 15 napomenutí 

mailto:info@prazskypinec.cz


 Pražský svaz stolního tenisu z.s.  
Zátopkova 100/2 

160 17 Praha 6 - Strahov 
IČO: 22716670 

www.prazskypinec.cz 
 

Bankovní spojení: 255081244/0300  
Email: info@prazskypinec.cz  Tel.: +420 603 111 669 

Seznam družstev, která porušila bod 17.3. Rozpisu soutěží PSST: Družstvo 

vůbec neoznačilo v zaslaném mailu název přílohy dle vzoru v Rozpise soutěží PSST 

Soutěž Družstvo Soupeř Hráno Kolo    
2TMB TJ Sokol Praha 5 - Stodůlky C TJ Malešice A 30.01. 15 

 
100 Kč 

3TMB TJ Lokomotiva Vršovice D TJ Sokol Nusle E 24.01. 14 
 

napomenutí 

7TMB SK SANK Běchovice B TTC Praha J 25.01. 14 
 

napomenutí 

 
 
Udělené pokuty za nesplnění podmínky mít vyškolené rozhodčí (má / má mít): 

 
300 Kč - KST OBO Praha (0/1) 
300 Kč - TJ Mladí veteráni - VSK ČVUT Praha  (0/1) 
300 Kč - TJ Sokol Žižkov (2/3) 

300 Kč - TJ Slovan Svoboda (0/1) 

600 Kč - TJ Sokol Břevnov (0/2) 

 
 
 
 

 
 

Smuteční oznámení  - Lumír Ruzha († 17. 2. 2019) 

Přátelé, v neděli 17. února 2019 zemřel ve věku 92 let mistr světa a Evropy veteránů, 

pražský stolní tenista, pan Lumír Ruzha.  

Poslední rozloučení se zesnulým se uskuteční dne 27. února 2019 v 11 hod. ve Velké 

obřadní síni Krematoria Strašnice (Vinohradská 214, Praha 10) 

 
 
 
Miloš Vojáček v. r.  
Předseda VV PSST 
 
Martin Bajtler v. r. 
Předseda STK a ředitel soutěží PSST muži 
 
Lukáš Kotlorz v. r.  
Sekretář a ředitel soutěží PSST ženy 
 
  

mailto:info@prazskypinec.cz

